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Entreprise Tuteur VILLE Téléphone E mail

ECOLE NATIONALE D'INGENIEURS 
DE TARBES BENOUSSAAD Mourad TARBES 05-67-45-01-11 mourad.benoussaad@gmail.com

Université de montpellier LANDRIEU Jérémie Montpellier 04-67-14-31-05 jeremie.landrieu@umontpellier.fr
ALLIANCE VISION FATHALLAH Sami Montpellier 04-75-53-14-00 s.fathallah@alliancevision.com

INSA Centre Val de Loire Omar Tahri Bourges 02-48-48-40-18 omar.tahri@insa-cvl.fr
Faurecia MARZOUK Bouchaib Montbéliard 06-30-09-78-95 bouchaib.marzouk@faurecia.com

Irstea Gorretta Nathalie Montpellier 04-67-04-63-11 nathalie.gorretta@irstea.fr
LIRMM Philippe Fraisse Montpellier 04-67-41-85-56 fraisse@lirmm.fr

Akka Technologies LAMAUDIERE Jean François Guyancourt 01-72-87-82-22 jean-francois.lamaudiere@akka.eu
LIRMM Marc Gouttefarde Montpellier 04-67-41-85-59 gouttefarde@lirmm.fr

Stanley Robotics Laurent George Paris 06-81-70-55-66 laurent.george@stanley-robotics.com
LIRMM Simon Daniel Montpellier 04-67-14-97-63 simon@lirmm.fr
LIRMM Philippe Fraisse Montpellier 04-67-41-85-56 fraisse@lirmm.fr

Université d’Orléans (PRISME) Pierre Vieyres Bourges 02 48 23 84 65 pierre.vieyres@univ-orleans.fr
Thales Research and Technology Dreo Johann Palaiseau 06 69 41 55 00 johann.dreo@thalesgroup.com

Tornier Eric Renault Montbonnot-saint-martin 04 76 61 35 00 eric.renault@tornier.fr
EQUIPE RI(ROBOTIQUE 

INTERACTIVE), LABORATOIRE 
LISV, université de Versailles

Monacelli Eric/Olivier Rabreau/Olivier 
Bruneau Versailles 01 39 25 49 84 olivier.rabreau@uvsq.fr

Staubli Ranou William Faverges, France 04 50 65 60 60 w.ranou@staubli.com
Apelem Serrano Kévin 04 66 29 09 07 kserrano@apelem.com

Vedecom Bueno-Garcia Mercedes Versailles 01 85 36 01 49 mercedes.bueno-garcia@vedecom.com
Université d’Evry Val d’Essonne Lydie NOUVELIERE Essonne 01.69.47.75.20 nouveliere.l@gmail.com

Adera Fournier Teddy Pau 05.40.17.50.23 fournier465_i9j@indeedemail.com

LBMC ROBERT Thomas Lyon 04-72-14-23-93 thomas.robert@ifsttar.fr

CENTRALESUPELEC Mme MAKAROV Maria  GIF-SUR-YVETTE
France 01 69 85 13 75 Maria.Makarov@centralesupelec.fr

LABORATOIRE XLIM Mr	STEPHHANT	Joanny	 LIMOGES  5 55 42 37 05 joanny.stephant@xlim.fr
SAGEM DEFENSE SECURITE 

ARGENTEUIL France
CEDP / PÔLE PRODUIT VALENCE 

France

Mr	ZGORSKI	Aloïs Argenteuil 04	75	86	70	67 alois.zgorski@sagem.com

THALES SERVICES SAS
20-22 rue grange dame rose M. GALIMBERTI Arnaud VELIZY-VILLACOUBLAY 33169416023 arnaud.galimberti@thalesgroup.com

Laboratoire DREST-SET
UTBM RUICHEK Yassine Belfort yassine.ruichek@utbm.fr

UNIVERSITE SOPHIA ANTIPOLIS
Labo I3S ALLIBERT Guillaume Sophia-Antipolis 492942778 allibert@i3s.unice.fr

 TERAHERTZ WAVES 
TECHNOLOGIES Montpellier thierry.antonini@t-waves-technologies.com

Michelin MARCET Gregory Clermont-Ferrand 04 63 21 50 77 gregory.marcet@fr.michelin.com
CEA GRADOUSSOFF Baptiste Gif sur Yvette 01 69 08 11 70 baptiste.gradoussoff@cea.fr

SILKAN	MEUDON	
France Pierre Villalon Montpellier 04.67.13.01.20  Villalon@silkan.com

LIRMM B. JOUVENCEL NUMEV
LSS.SUPELEC  TLIBA Samy GIF-SUR-YVETTE 01.69.85.17.56 Sami.TLIBA@lss.supelec.fr

Centrale/supelec Dominique  Beauvois GIF-SUR-YVETTE  1 69 85 13 87 Dominique.Beauvois@supelec.fr
UNIVERSITE PARIS EST CRETEIL MOHAMMED Samer CRETEIL 141807318 samer.mohammed@u-pec.fr

Société des Céramiques
Techniques SUZANNE Yannick BP 9

 65460  BAZET 05-62-38-97-97 ysuzanne@sct-ceramics.com

RENAULT SAS KEHREN Christophe LARDY 33 1 76878748 christophe.kehren@renault.com
ECOLE NATIONALE D INGENIEURS 

TARBES France
QUIPE DIDS, LABORATOIRE LGP 

TARBES France

BENOUSSAAD Mourad TARBES 05 62 44 27 00 mourad.benoussaad@enit.fr

XTRSolution Chine
 Guangdong Y.liu@xtrsolutions.com


